Lampiran Kalender Pendidikan

NO TANGGAL KETERANGAN NO TANGGAL KETRANGAN

1

27 Juni s.d.

3 Juli 2017

Hari libur Idul

Fitri 1438 H

Tahun 2017 16

25

Desember

2017 Hari Natal 2017

2

4 s.d. 15

Juli 2017

Libur Kenaikan

kelas 17

1 Januari

2018 Tahun Baru 2018

3

17 s.d.

19 Juli

2017

Hari-hari

pertama masuk

sekolah 18

5 s.d. 10

Maret 2018

Penilaian Harian

Bersama Semester

Genap

4

21

Agustus

2017

Ekstra kurikuler

dimulai 19

26 s.d. 31

Maret

2018 Ujian Sekolah

5

17

Agustus

2017

HUT

Kemerdekaan

Republik

Indonesia 20

2 s.d. 5 April

2018

UNBK SMK

(Utama)

6

1

September

2017

Hari Besar Idul

Adha 1438 H 21

9 s.d. 12

April 2018

UNBK

SMA/SMALB

(Utama)

7

21

September

2017

Tahun Baru

Hijjriyah 1439 H 22

16 s.d. 19

April 2018

UN

SMA/SMK/SMALB

(Susulan)

8

2 s. d. 7

Oktober

2017

Penilaian

Harian Bersama

Semester Gasal 23 1 Mei 2018

Libur Hari Buruh

Nasional tahun 2018

9

20

November

2017

HUT SMAN 1

JETIS 24 2 Mei 2018

Hari Pendidikan

Nasional tahun 2018

10
25 Hari Guru